
 
 

UCHWAŁA NR XXVIII/211/2020 
RADY POWIATU W MYSZKOWIE 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

w sprawie ustalenia przebiegu istniejącej drogi powiatowej 

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 920) oraz art. 6a ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach  publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 470 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii burmistrzów gmin, na obszarze których przebiega droga, 

Rada Powiatu w Myszkowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się przebieg drogi powiatowej położonej na terenie Gminy Koziegłowy i Miasta Myszków 
w miejscowościach Postęp i Myszków, w ciągu ulic: Alei Wolności, ul. Ignacego Krasickiego, ul. Ignacego 
Jana Paderewskiego, ul. Krakowskiej, ul. Zawierckiej w sposób określony w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały i nadaje się jej nazwę „Postęp – Myszków – Myszków/Mrzygłód”. 

2. Przebieg drogi, o której mowa w ust. 1, został przedstawiony w sposób graficzny w załączniku nr 2 do 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Myszkowie. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

Wojciech Picheta 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 listopada 2020 r.

Poz. 8304



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVIII/211/2020 

Rady Powiatu w Myszkowie 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

  

  
Lp. Przebieg drogi wojewódzkiej nr 791 pozbawionej dotychczasowej kategorii  Przebieg nowo przejętej drogi powiatowej  

 
1. 

„Postęp, Myszków, Mrzygłód”   
 
położona od nowo wybudowanego ronda w ciągu drogi wojewódzkiej nr 791 
w miejscowości Postęp (Gmina Koziegłowy) do nowo wybudowanego ronda 
w ciągu drogi wojewódzkiej nr 791 w miejscowości Myszków-Mrzygłód 
(Miasto Myszków), wzdłuż ulic: Alei Wolności, ul. I. Krasickiego, 
ul. I. J. Paderewskiego, ul. Krakowskiej i ul. Zawierckiej.  

„Postęp - Myszków - Myszków/Mrzygłód”   
 
położona od nowo wybudowanego ronda w ciągu drogi wojewódzkiej nr 
791 w miejscowości Postęp (Gmina Koziegłowy) do nowo wybudowanego 
ronda w ciągu drogi wojewódzkiej nr 791 w miejscowości Myszków-
Mrzygłód (Miasto Myszków), wzdłuż ulic: Alei Wolności, ul. I. Krasickiego, 
ul. I. J. Paderewskiego, ul. Krakowskiej i ul. Zawierckiej. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8304



MYSZKÓW

MRZYGŁÓD

POSTĘP

LEGENDA:
               - przebieg drogi powiatowej

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVIII/211/2020
Rady Powiatu w Myszkowie
z dnia 26 listopada 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 8304


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2

		2020-11-30T14:02:00+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




